
TM

Элементы отделки

цвета

C-VS2                                                                                                      

Потолок 
с точечным освещением 

Кнопки вызова 
на этажах

VIL-MBB3S HBM-RD2S

HIL-CD02

Панель управления
внутри кабины лифта

CBL-87C

Потолок  
с модульным освещением

C-VS1

Поручень

Горизонтальные 
индикаторы в холле

 HR-04

DSP-017 DSP-015 DSP-016

Комплектация лифта базовая Дополнительные опции

Освещение кабины Точечное или модульное
Крашенная и нержавеющая стальПотолок кабины

Стены кабины Крашенная сталь, с возможностью установки 
зеркала

Нержавеющая сталь с возможностью установки 
зеркала

Двери кабины Крашенная сталь Нержавеющая сталь

Фотоэлементы на дверях Двухлучевой
Индикатор положения и указатели 

направления 
движения кабины 

Встроены в панель управления

Панель управления в кабине Нержавеющая сталь

поручень Нержавеющая сталь

Пол Декотайл или подготовка под покрытие заказчика
Обрамление входного проема на 

этажах Крашенная сталь Нержавеющая сталь

Дверь на этажах Крашенная сталь Нержавеющая сталь

Кнопки вызова на этажах Нержавеющая сталь, кнопки с подвеской

Индикаторы на этажах На первом этаже сегментированный цифровой индикатор и указатели направления движения кабины

Основные технические характеристики
■    Спецификация лифта

NRTM



Кол-во 
человек

Грузоподъ
емность(кг)

Размер кабины (мм) Размер шахты (мм) Положение 
противовеса

Открывание двери

Ш Г Ш Г Тип/размер

6 450 1100 1100 1550 1700 сзади центральное/700 -

8 630 1100 1400 1750 2000 сзади центральное/800 -

13 1000
2100 1100 2550 1700 сзади - Телескопическое/1200

1100 2100 1850 2550 сзади - Телескопическое/900

модель IRIS1 NR

тип Пассажирский

Грузоподъёмность(кг) 450 630 1000(широкий) 1000(глубокий)

Скорость(м/сек) 1,0/1,5/1,75

Высота машинного помещения Мин. 2200

Высота верхней остановки(мм) 3500/3700/3800

Глубина приямок(мм) 1400/1500/1600

Тип главного привода Электрический с частотным регулированием

Система управления
Одиночная или групповая (до 4 лифтов)

с попутными остановками вниз

Противопожрные требования
Двери с пожаростойкостью 30мин. 

(E-30, Ei-30)

Двери с пожаростойкостью 60мин. 
(Ei-60)

И 30мин. (E-30, Ei-30)

Расположение машинного 
помещения

Над шахтой

Открывание дверей центральное центральное Телескопическое

Размеры дверного проема 
(ширина х высота, мм)

700х2000 800х2000 1200х2000 900х2000

Размеры шахты
(ширина х глубина, мм)

1550х1700 1750х2000 2550х1700 1850х2550

Внутренний размер кабины 
(ширина х глубина, мм)

1100Х1100 1100Х1400 2100Х1100 1100Х2100

Гарантия 18 месяцев с момента установки, но не более 24 месяцев с момента поставки

Основные технические характеристики
■    Варианты расположения лифтов в зданиях

■    Грузоподъемность, размеры кабины и шахты



1550

1100

17
00

11
00

700
850 E-30, Ei-30

2650

17
00

11
00

2100

1200

Ei-60 1350

350

1550

1100

700
850

E-30, 
Ei-30

2650

17
00

11
00

2100

1200

Ei-60 1350

350

1550

1100

17
00

11
00

700
850 E-30, Ei-30

2650

17
00

11
00

2100

1200

Ei-601350

350

Варианты расположения лифтов в зданиях

● Полностью соответствует российским типоразмерам и 
	 компоновками стандартных лифтовых шахт для жилых зданий



Варианты расположения лифтов в зданиях

E-30, Ei-30 E-30, Ei-30 



Надёжный лифт для жилых зданий

Варианты дизайна кабины
Карашеная сталь

Нержавеющая сталь (опционально)

Варианты обрамления выходного проема

Модель1

Модель3

Крашеная сталь                                  

Модель2

Модель4

Нержавеющая сталь (опционально)
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Your Elevator Partner... SIGMA

www.sigmaelevator.com

Лифт SIGMA Гордость Вашего дома 

NRTM



●   На 100% отвечают требованиям Технического 	
	 регламента о безопасности лифтов и ГОСТ Р 	
	 53780-2010
●   Полностью вписываются в стандартные 	
	 шахты
●   Применимы для типового строительства и 	
	 замены
●   Высоты подъёма до 100м (30 этажей)
●   Скорость 1,0-1,75м/сек.
●   Лебедка с частотным регулированием (VVVF)
●   Сертифицированные двери с 			 
	 пожаростойкостью E-30, Ei-30, и Ei-60
●   Частотный привод дверей
●   Плавность и бесшумность
●   Высокая надежность
●   Современная отделка
●   Оптимальное соотношение цена/качество

 
SIGMA работает с вами на протяжении 
более 45 лет, обслуживая более 65 стран.

Мировая Сеть

 

Дизан Центр SIGMA в Китае 
и Корее, в котором работают 
высококвалифицированные специалисты, 
создает самый современный дизайн для 
удовлетворения всех нужд клиентов.

Прекрасный дизайн

Продукция SIGMA спроектирована 
высококвалифицированными корейскими 
инженерами, что гарантирует высокое 
качество и прекрасный сервис

Спроектировано корейскими 
инженерами

Быть в движении
Новое продолжение от SIGMA ELEVATOR COMPANY

Лифт SIGMA 
Гордость Вашего дома
Следуя потребностям российского рынка и новым 
стандартам качества жилья, компания SIGMA 
разработала серию лифтов, идеально подходящих для 
жилых зданий средней ценовой категории.

Быть в движенииTM

NRTM


